
 
 

 

 

 

 

 

 

 
- All’operatore economico 

LCL LCL sas di Silvestri Nadia & C,  

VIA CAVOUR 3 NUCLEO INDUST.  

67051 - AVEZZANO (AQ)  

cod. fisc. e P. IVA 01535750663 

-    Agli Atti 

 
RIFERIMENTO: Procedura selettiva pubblica per la realizzazione di laboratori innovativi- Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. Avviso pubblico per la 

presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle 

competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale - Prot. n. 

AOODGEFID/37944 (bis) del 12/12/2017 – Sotto azione 10.8.1.B1- Laboratori per lo 

sviluppo delle competenze di base 

 
C.I.P.: 10.8.1.B1-FSC-AB-2018-1 

 CUP: B37D17000130007 

CIG: Z0127F0D5D 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Oggetto: Ordine fornitura beni – Progetto 10.8.1.B1-FSC-AB-2018-1 “INNOV@ZIONE” 





VISTO             l’Avviso  pubblico prot. n. AOODGEFID\37944(bis)- del 12-12-2017 per la presentazione 

dei piani di intervento; 

VISTA la nota AOODGFID prot. n. 9982 del 20/04/2018 - autorizzazione progetto 10.8.1.B1- FSC-

AB-2018-1; 

VISTO  il proprio Decreto, prot. n.3792 del 29/05/2018, di assunzione a bilancio del finanziamento 

relativo al Progetto; 

VISTO  Il Regolamento d’Istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto 

di lavori, servizi e forniture approvato dal Consiglio di Istituto, nella seduta del 27/02/2019 

con delibera n.135; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTO  il Programma Annuale, E.F. 2019, approvato dal Consiglio di istituto nella seduta del 

27/02/2019 con delibera n.132; 

VISTA  la propria determina prot. n. 2862 del 11/04/2019 relativa all’affidamento diretto 

dell’acquisto del materiale pubblicitario relativa al modulo sopra indicato; 

ORDINA 

All’operatore economico LCL sas di Silvestri Nadia & C, VIA CAVOUR 3 NUCLEO INDUSTRIALE - 67051 - 

AVEZZANO (AQ) cod. fisc. e P. IVA 01535750663 la fornitura dei beni /servizi sotto indicati, per garantire 

pubblicità del progetto identificato dal codice 10.8.1.B1-FSC-AB-2018-1, relativo all’Avviso Prot. n. 

AOODGEFID/37944 (bis) del 12/12/2017, autorizzato con nota Prot. n. AOODGEFID-9922 del 20/04/2018. 

 

 
Descrizione beni/servizi: 

 
N. DESCRIZIONE Quantità 

1 Targa pubblicitaria da esterno, in forex, formato A3, 

inerente la pubblicizzazione del progetto identificato dal 

codice 10.8.1.B1-FSC-AB-2018-1, relativo all’Avviso 

pubblico prot. n. AOODGEFID\37944 (bis) del 12- 12-

2017; 

1 

2 Targa pubblicitaria da interno, formato A4, inerente la 

pubblicizzazione del progetto identificato dal codice 

10.8.1.B1-FSC-AB-2018-1, relativo all’Avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID\37944 (bis) del 12-12-2017; 

1 

3 Etichette adesive (colore giallo e blu) per inventario con 

segnatura “bene acquistato con il sostegno del Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale - PON per la scuola 2014- 

2020” 

100 

 

 

 
Indicazioni generali: 

Valore della fornitura IVA inclusa: € 137,86 

Data Limite per Consegna Beni: 30 giorni dalla ricezione dell’ordine 

Dati di Consegna: sede liceo classico in Via Marconi, 37 Avezzano - 67051 (AQ) 

Termini di pagamento: 30 GG Data Ricevimento Fattura 

 

 

 

 

 



Specifiche: 

Si procederà alla liquidazione di quanto dovuto su presentazione di regolare fattura elettronica, che dovrà 

riportare i codici CIG e CUP e C.I.P. suindicati, previo riscontro di corrispondenza del servizio effettuato. 

La fornitura sopra descritta è relativa a beni nuovi di fabbrica, comprende anche l’istallazione. 

Si invita codesta ditta a dare conferma del presente ordine, corredando la stessa di: 

 dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari (Allegato 4); 

 patto di integrità compilato (Allegato 3); 

 dichiarazione compilata del possesso dei requisiti generali di cui all’art.80 del D. Lgs. 50/2016 e 

s.m.i. (Allegati 1 e 2). 

N.B. In caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti si procederà alla 

risoluzione del contratto medesimo stesso e, in tal caso, il pagamento del corrispettivo pattuito sarà effettuato 

solo in riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta 

 
Il Dirigente Scolastico 

Firmato digitalmente 

Annamaria Fracassi 


		2019-04-11T14:26:31+0200
	FRACASSI ANNAMARIA




